

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
February 12, 2014

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge. (WPM)	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/ Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	3	24	N½ of 11	128	Silver Hawk Resources Ltd.	1,300.00	\$10.16	\$400.00	\$448.00	\$2,148.00
A2	3	24	SE¼ of 11	64	Silver Hawk Resources Ltd.	650.00	\$10.16	\$400.00	\$224.00	\$1,274.00
A3	3	24	SW¼ of 11	64	Silver Hawk Resources Ltd.	500.00	\$7.81	\$400.00	\$224.00	\$1,124.00
A4	3	24	NW¼ of 14	64	Silver Hawk Resources Ltd.	960.00	\$15.00	\$400.00	\$224.00	\$1,584.00
A5	3	29	Lsd.'s 1 & 2 of 16	32	Silver Hawk Resources Ltd.	160.00	\$5.00	\$400.00	\$112.00	\$672.00
A6	3	29	Lsd.'s 3 & 4 of 16	32	Silver Hawk Resources Ltd.	160.00	\$5.00	\$400.00	\$112.00	\$672.00
A7	3	29	Lsd.'s 5, 6, 7 & 8 of 16	64	Silver Hawk Resources Ltd.	3,200.00	\$50.00	\$400.00	\$224.00	\$3,824.00
A8	3	29	* Lsd.'s 9, 10 & 11 of 16	48	Silver Hawk Resources Ltd.	2,400.00	\$50.00	\$400.00	\$168.00	\$2,968.00
A9	3	29	Lsd.'s 13 & 14 of 16	32	Silver Hawk Resources Ltd.	352.00	\$11.00	\$400.00	\$112.00	\$864.00
A10	3	29	* Lsd.'s 15 & 16 of 16	32	Silver Hawk Resources Ltd.	160.00	\$5.00	\$400.00	\$112.00	\$672.00
A11	5	27	* All 29	256	Maverick Land Consultants 2012 Ltd.	1,472.00	\$5.75	\$400.00	\$896.00	\$2,768.00
A12	5	27	All 32	256	Maverick Land Consultants 2012 Ltd.	41,313.28	\$161.38	\$400.00	\$896.00	\$42,609.28
A13	5	27	All 34	256	Maverick Land Consultants 2012 Ltd.	1,472.00	\$5.75	\$400.00	\$896.00	\$2,768.00
A14	5	28	* All 24	256	Maverick Land Consultants 2012 Ltd.	1,472.00	\$5.75	\$400.00	\$896.00	\$2,768.00
A15	6	27	* All 6	256	Maverick Land Consultants 2012 Ltd.	13,445.12	\$52.52	\$400.00	\$896.00	\$14,741.12
A16	6	27	* All 11	256	Silver Hawk Resources Ltd.	13,100.00	\$51.17	\$400.00	\$896.00	\$14,396.00
A17	6	28	N½ of 12	128	Silver Hawk Resources Ltd.	205,555.00	\$1,605.90	\$400.00	\$448.00	\$206,403.00
A18	6	28	SW¼ and Lsd.'s 7 & 8 of 12	96	Silver Hawk Resources Ltd.	51,010.00	\$531.35	\$400.00	\$336.00	\$51,746.00
A19	7	27	* N½ & SW¼ of 12	192	Maverick Land Consultants 2012 Ltd.	1,104.00	\$5.75	\$400.00	\$672.00	\$2,176.00
A20	12	26	S½ of 18	128	Flushing Energy Corp.	47,178.00	\$368.58	\$400.00	\$448.00	\$48,026.00
A21	12	27	* S½ & NW¼ of 11	192	STOMP Energy Ltd.	67,432.32	\$351.21	\$400.00	\$672.00	\$68,504.32
A22	12	27	N½ of 14	128	Fire Sky Energy Inc.	266,666.99	\$2,083.34	\$400.00	\$448.00	\$267,514.99
A23	12	27	NW¼ of 30	64	Fire Sky Energy Inc.	90,666.99	\$1,416.67	\$400.00	\$224.00	\$91,290.99
Lease Total				3024		\$811,729.70	\$268.43	\$9,200.00	\$10,584.00	
TOTAL REVENUE COLLECTED =						\$831,513.70				\$831,513.70